
 

 چه افرادی پشت تیم تتر هستند؟ 

 رمزارز تتر چگونه رمزارزی است؟

توانید  در بازار صحبت کنیم باید در یک جمله بگوییم که بدون خرید تتر نمی تتراگر بخواهیم درباره اهمیت وجود 
عنوان یک استیبل کوین در بازار حضور دارد. استیبل  هیچ ترید و خرید و فروشی را در بازار شروع کنید. رمزارز تتر به

شوند.  در دنیای واقعی پشتیبانی میارز فیات  هایی با ارزش پایدار هستند که هر کدام توسط یکها داراییکوین
ارز پشتیبان تتر دلار آمریکاست؛ یعنی به ازای هر کوین تتری که در بازار وجود دارد، یک دلار به پشتیبانی از آن در  

شود که ارزش آن همیشه پایدار باشد و کاربران دنیای  شود. همین دلیل باعث میخزانه نگهداری می
کریپتوکارنسی برای نگهداری سرمایه خود از این رمزارز استفاده کنند. به این ترتیب، ارزش تتر تنها زمانی عوض 

 رو شود. شود که دلار با تغییر روبهمی

 بررسی پشتوانه ارزهای دیجیتال مطلب پیشنهادی: 

میلیارد دلار ارزش بازار سومین رمزارز قدرتمند بازار است   82با داشتن  و اتریوم امروزه بعد از بیت کوین  تترهمچنین 
و دیگر رمزارزها تاثیر داشته باشد. ارزش تتر همیشه به اندازه یک دلار  خرید بیت کوینتواند بر روند که حتی می

شود. علامت اختصاری این رمزارز در  است و بازار آن با این که به صورت غیرمتمرکز است؛ اما همواره قیمت کنترل می
ترین مراحل تبدیل  و فروش آن از اصلی خرید تتر ها بیابید. توانید آن را در اکثر بلاکچیناست و شما می USDTبازار 

 سرمایه دنیای واقعی به سرمایه قابل خرج در دنیای کریپتوکارنسی است.
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 موسسان تتر چه کسانی بودند؟

های زیادی در آن دخیل هستند. همان طور که گفتیم تتر در سال  داستانی است که شخصیت تترداستان تاسیس 
رسد اولین ایده تتر به  به دنیا معرفی شد؛ اما معرفی آن به صورت ناگهانی نبود. به عبارت دیگر، به نظر می 2014

 های بیت کوینرسید که دوست داشت رمزارزی را اختراع کند که درآن ویژگی Willettذهن یک برنامه نویس به اسم 
شروع کرد و در نهایت، نتایج  2012های دیگر ادغام کند. ویلت کار خود را در سال را با یک سری از تکنولوژی

( بود. در تیم توسعه مسترکوین، فرد دیگری به نام  mastercoinهای او یک رمزارز جدید به نام مسترکوین )تلاش 
ها در تاسیس تتر شناخته شد. بعد از  ترین چهره ( وجود داشت که بعدها یکی از مهمBrock Pierceبریک پروس )

( را Craig Sellarsهای جدید به ذهنش رسیده بود، فرد دیگری به نام گریک سلارس )این تجربه، پروس که ایده
کنیم یک نام دیگر در  استخدام کرد. در نهایت وقتی به لیست افرادی که در تاسیس تتر دست داشتند نگاه می

 ( است.Reeve Collinsشود و آن ریو کالینز )صدر لیست مشاهده می

توان از افراد ممتاز در زمینه ارز دیجیتال و همچنین  اگر بخواهیم کارنامه این سه نفر را مرور کنیم، هرسه نفر را می
های بازار ارز دیجیتال  ترین شخصیتهای جهانی به حساب آورد؛ برای مثال، بروک پیرس یکی از برجستهکمپانی

اش دارد. او از کودکی به دنیا کامپیوترها علاقه داشت  است و جالب است بدانید که بازیگری را هم در کارنامه کاری
های ویدیویی کند. پیرس درباره اهمیت رمزارز اولین رمزارزها را وارد حوزه بازی  IGEو حتی توانست با تاسیس شرکت 

ها را قادر  دهد و آنها میکند: »کریپتوکارنسی بسیار اهمیت دارد. اعتبار را به سیستمتتر اینگونه صحبت می
سازد تا به شفافیت و شامل شدن میلیاردها نفر روی زمین که دارای ابزارهای اقتصادی محدود هستند و  می

های اصلی عنوان یکی از مهرهدر بنیاد بیت کوین به 2014محرومیت دارند برسیم«. همچنین این شخص در سال 
 مشغول به کار شد و توانست تغییرات زیادی را در جهت بهبود آن انجام دهد. 

 بررسی وایت پیپر تتر مطلب پیشنهادی: 

ها  نفر بعدی در این تیم سه نفره، کریگ سلارس است که بیش از دو دهه، در زمینه رمرزارزها و همچنین بلاکچین
بلاکچین ( است. این شرکت بر اساس Omniتجربه دارد. این فرد در حال حاضر یکی از اعضای اصلی شرکت اُمنی )

های  های مربوط به رمزارزهای جدید و داراییساخته شده است و محلی برای معرفی و راه اندازی پروژه  بیت کوین
آید. ریو کالینز هم از توسعه دهندگان مهم و موثری است که برای انتشار تتر زحمات  دیجیتالی نوین به حساب می

زیادی کشیده و در بهبود وضعیت بیت کوین هم نقش پررنگی داشته است. ریو کالینز به صورت کلی یکی از 
های دیگر هم خوش درخشیده است. مثلا او  های مطرح دنیاست که نه تنها در ارز دیجیتال بلکه زمینهمنبیزینس

را تاسیس و مدیریت کند.   Traffic MarketPlaceهای تبلیغاتی آنلاین به نام ترین شرکتتوانست یکی از بزرگ
 کالینز علاقه شدیدی به بیت کوین دارد و به نظر او تنها ارزی تا همیشه پابرجاست بیت کوین است. 
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 تاریخچه ساخت رمزارز تتر 

« بپردازیم خوب است کمی تاریخچه تتر را مرور  چه افرادی پشت تیم تتر هستند؟پیش از آنکه به پاسخ سوال » 
توان نیت اصلی تاسیس تتر را نقل و انتقال دارایی دانست. کاربران نیاز به یک ارز پایه داشتند تا به  کنیم. می

واسطه آن بتوانند سرمایه خود را به دور از هرگونه نوسان قیمتی در بازار نگهداری کنند و یا آن را میان کیف  
درباره رمزارز جدید یعنی مستر کوین   وایت پیپرهای مختلف انتقال دهند. بعد از اینکه ویلت توانست یک پول

بدهد، پروس، سلارس و همچنین کالینز نیز برروی رمزارز جدید خود یعنی تتر تمرکز کردند. جالب است بدانید که در  
 نامگذاری کردند.  Realcoinابتدای کار این سه نفر تتر را 

توسط استارتاپی که توسط سه موسس در سانتا مونیکا راه اندازی شده بود   2014این رمزارز با این نام در جولای 
معرفی شد. در اصل در آن زمان تتر تنها در بلاکچین بیت کوین کار خود را شروع کرد؛ اما به مرور زمان توانست به  

گران خود را داشته باشد. تاریخ انتشار  دا کند و معاملهبلاکچین های دیگر نظیر دش، لایت کوین و غیره راه پی
به تتر تغییر یافت. بعد از  2014گردد و همچنین نام این رمزارز در نوامبر برمی 2014های ریل کوین به اکتبر  توکن

ممکن شد. بیت فینیکس یک   Bitfinexهای طولانی، یک سال بعد از تاریخ انتشار، ترید تتر در شبکه فراز و نشیب
شود. به  کنترل می iFinexپتلفرم و صرافی مخصوص ترید ارزهای دیجیتال است که توسط شرکت هنگ کنگی 

اش که هر کدام در زمینه ارز دیجیتال و  کنندهمرور به واسطه تیم هدایتاین ترتیب، این شرکت توانست به
 های جهانی نامی بزرگ بودند، توسعه تتر را به دست بگیرند.بیزینس

 کارمزد انتقال تتر در شبکه های مختلف مطلب پیشنهادی: 

 تیم هدایت کننده تتر چه کسانی هستند؟

کنند صحبت کنیم باید بگوییم که چندی اگر بخواهیم درباره تیمی که هم اکنون در پشت پرده تتر فعالیت می
که یک نشت قابل توجه از اسناد الکترونیکی مالی در سطح جهان بود، درباره این  Paradise Papers Leakپیش 

های توسعه دهنده یک رمزارز از دسته اطلاعاتی هستند که از کاربران  موضوع یک افشاگری انجام داد. عموما تیم
تواند دلایل سیاسی و اقتصادی متعددی داشته باشد؛ اما طبق این افشاگری  شوند و این موضوع میمخفی می

 دهند نشت کرد. کنند و تتر را توسعه مینفر از تیم توسعه دهنده تتر که امروزه در پشت پرده فعالیت می 7نام 

های ترین مهرههستند که اصلی Giancarlo Devasiniو  Philip Potterترین اسامی میان این چند نفر اسامی مهم
، Stuart Hoegnerدرواقع مدیر مالی این تشکیلات است و به ترتیب  Giancarlo Devasiniآیند. تیم به حساب می
JL Van de Velde ،Claudia Lagorio ،Leonardo Real  وPaolo Ardoino های مشاور اصلی، مدیر عامل،  در سمت

های این افراد به نظر  کنند. با توجه به ناممدیر اجرایی، مدیر تطبیق و مدیر فناوری در این تشکیلات فعالیت می
رسد موسسان تتر دیگر در تیم هدایت کننده و توسعه دهنده تتر حضور ندارند و یا حداقل از نشت اطلاعات می

 اند.ها در سازمان جلوگیری کردهاصلی درباره نفوذ آن
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 تتر؛ رمزارزی با قیمت ثابت، اما سرگذشتی پرفراز و نشیب 

ترین و  این رمزارز مهمشناسند حتی اگر در زمینه ارز دیجیتال فعالیت مالی نداشته باشند. را همه می تتررمزارز 
قدرتمندترین استیبل کوینی است که در سطح بازار موجود است و قدرت خود را ارز فیات کشور آمریکا یعنی دلار  

گیرد. امروزه خرید و فروش رمزارزهای دیگر بدون سروکار داشتن با تتر غیر ممکن است؛ چرا که کاربران  آمریکا می
همیشه   قیمت تترشان از تتر کمک بگیرند. نیاز دارند تا در ابتدای ورود خود به بازار و همچنین نگهداری سرمایه

ثابت است و همین مسئله نقطه قوت اوست. تاریخچه تتر و همچنین اتفاقاتی که برای موسسان آن رخ داده است،  
به دنیا   2014بسیار جالب است. تتر بعد از ایده برنامه نویس مشهور ویلت، به ذهن طراحان خود رسید و در سال 

 معرفی شد. 

 معرفی بهترین و قدرتمندترین استیبل کوین هامطلب پیشنهادی: 

عنوان میزبان پذیرایی کرد، بیت کوین بود و همین باعث شد خرید بیت کوین با افزایش  اولین بلاکچینی که از تتر به
را به بستر خود دعوت کردند. ریو کالنیز، بروک پیرس و کریگ   های دیگری نیز تتررو شود. بعدها بلاکچینروبه

شود و تیم دیگری  کنترل می iFinexنامند؛ هرچند در حال حاضر این رمزارز توسط شرکت سلارس را موسسان تتر می
دهد. وبسایت کیف پول من امیدوار است شما با خواندن سرگذشت تتر، این رمزارز قدرتمند، لذت  آن را توسعه می

دهد علاقه  برده باشید. چنانچه به مطالعه سرگذشت و اتفاقاتی که بر رمزارزهای مختلف در بازار سرمایه رخ می
 کنیم به مقالات دیگر وبسایت مراجعه کنید. دارید پیشنهاد می
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